

# خدمات لپینگ



## خدمات لپینگ

شرکت آرمه با بیش از ۵ سال تجربه در زمینه تامین و تجهیزات صنعتی برای پالایشگاه‌ها، پتروشیمی‌ها و صنایع نفت و گاز در ایران، با هدف ارتقاء کیفیت و صنعتی‌تر کردن تجهیزات، به ارائه خدمات لپینگ با بهره‌گیری از دستگاه‌های پیشرفته خود می‌پردازد. در این مقاله، خدمات لپینگ شرکت آرمه که در ایجاد صافی و لپ کردن انواع مکانیکال سیل، شیرآلات و فلنج‌ها تا سایز ۲۰ اینچ متمرکز است.

### تجهیزات لپینگ

شرکت آرمه با افتخار **دستگاه لپینگ** با صفحات سوپر کامپوزیت آلمانی و موتور گیربکس SEW آلمان را تولید می‌نماید. این دستگاه توانمندی بالا و دقت فراوانی در لپینگ فراهم می‌کند. همچنین، ملزومات دستگاه لپینگ از جمله خمیر لپینگ، پودر لپینگ، خمیر الماسه، پودر الماسه، **روغن لپینگ** و روغن الماسه برند جت لوب کانادا و فونیکس کانادا از برترین برندهای جهان در انبار آرمه موجود می‌باشد.

جهت اطلاع از قیمت خدمات لپینگ و سنگ زنی با **کارشناسان شرکت آرمه تماس** حاصل فرمائید.

### خدمات سنگ زنی و لپینگ

شرکت آرمه با دارا بودن تجهیزات پیشرفته، خدمات لپینگ و سنگ‌زنی با کیفیت بالا را برای ایجاد صافی و لپ کردن انواع مکانیکال سیل (SEAL MECHANICAL)، شیرآلات و فلنج‌ها با ابعاد تا سایز ۲۰ اینچ ارائه می‌دهد. این خدمات با هدف بهبود عملکرد و کاهش نوسانات در تجهیزات صنعتی ارائه می‌شود و به ویژه در صنایع پتروشیمی و پالایشگاه‌ها کاربرد دارد.

### فواید خدمات لپینگ شرکت آرمه

- افزایش دقت و صافی سطح تجهیزات
- کاهش فرسایش و افزایش عمر مفید تجهیزات
- بهبود عملکرد و کارایی سیستم‌های مکانیکی
- کاهش نوسانات و افزایش استحکام سیل‌ها و شیرآلات

### خدمات سنگ زنی

شرکت آرمه با ارائه خدمات لپینگ و سنگ‌زنی برای ایجاد صافی و لپ کردن انواع مکانیکال سیل (SEAL MECHANICAL)، شیرآلات، و فلنج‌ها تا سایز ۲۰ اینچ، به مشتریان خود امکان دسترسی به تجهیزات با کیفیت و عمر مفید بالا را فراهم می‌کند. این خدمات در کارگاه مجهز آرمه با قیمت رقابتی ارائه می‌شود و با توجه به تکنولوژی روز و تجهیزات پیشرفته، مشتریان از کیفیت بی‌نظیری بهره‌مند می‌شوند.

### مزایای خدمات لپینگ

استفاده از صفحات کامپوزیت آلمانی، خمیر و روغن کانادایی موجب دقت بیشتر، ظرافت در انجام لپینگ و سنگ زنی، و تمیزی و صافی بیشتر در تجهیزات می‌شود. این مزایا به مشتریان آرمه امکان می‌دهد تا با اعتماد به خدمات این شرکت، به بهترین شکل از تجهیزات خود بهره‌مند شوند.

در شبکه‌های اجتماعی **شرکت آرمه** را دنبال کنید

استفاده از صفحات کامپوزیت آلمانی، خمیر و روغن کانادایی نه تنها عمر مفید تجهیزات را افزایش می‌دهد بلکه در بهبود عملکرد و ایجاد مقاومت در برابر فشار و دما تاثیر گذار است. این نکات باعث می‌شود تا تجهیزات شما به بهترین شکل ممکن عمل کنند.

## قیمت خدمات لپینگ

هزینه خدمات لپینگ و سنگ زنی با توجه به توضیحات فوق بستگی به تجربه تکنسین، نوع دستگاه و نوع مواد مصرفی لپینگ دارد. شما مشتریان عزیز جهت اطلاع از قیمت خدمات لپینگ و سنگ زنی شرکت آرمه، می‌توانید با کارشناسان شرکت آرمه تماس حاصل فرمائید. با ارائه خدمات لپینگ و سنگ‌زنی با دقت و کیفیت برتر، شرکت آرمه به مشتریان خود اطمینان می‌دهد که تجهیزاتشان با دقت و صافی بیشتری ارائه می‌شود. این تجربه منحصر به فرد همراه با قیمت رقابتی، موجب جایگاه ویژه آرمه در بازار صنعتی ایران شده است. برای دریافت خدمات لپینگ با کیفیت و اطلاعات بیشتر، به وبسایت آرمه مراجعه کنید.

شرکت آرمه با ارائه خدمات لپینگ با کیفیت عالی، توانسته است در بازار تجهیزات صنعتی ایران جایگاه خود را بهبود بخشد. با استفاده از تجهیزات پیشرفته و تیم متخصص، آرمه به مشتریان خود خدماتی با کیفیت و قابل اعتماد ارائه می‌دهد. برای اطلاعات بیشتر و درخواست خدمات لپینگ، می‌توانید به وبسایت فروشگاهی آرمه مراجعه کنید.



## خدمات شرکت آرمه

واردات و فروش انواع شیلنگ های فشار قوی از برند های نظیر PARKER – ENERPAC-SPIRSTAR-ALFAGOMMA-...

واردات و فروش و تعمیر انواع گریس و گریس پمپ دستی و بادی فشار قوی از برند CLIMAX و ALEMITE آمریکا

واردات و فروش انواع پمپ و بوستر فشار قوی از برند Haskel آمریکا و SHINEEAST تایوان

ارائه دست گاه فلنج فیسر دستی تا سایز 22 اینچ از کمپانی SYGMA بلژیک و سری Aff تایوان

ارائه انواع ابزار هیدرولیکی از برند ENERPAC آمریکا

واردات و فروش انواع شیرآلات فشار قوی و معمولی نظیر needle valve ،ball valve و ... از بهترین برندها

ارائه انواع ابزار هیدرولیک شامل پمپ و جک هیدرولیک از برند ARME ایران

ارائه مواد مصرفی لپینگ شامل صفحات کامپوزیت، خمیر و روغن الماسه، خمیر و روغن لپینگ و نمدپولیش و پودر اکسید الومینیوم

ارائه دستگاههای گسکت بر دستی و برقی از برند ALLPAX آمریکا

ارائه انواع دستگاه تست پمپ هیدرواستاتیک برای انجام تست فشار

تامین و تجهیز تمامی ابزارآلات فشار قوی و super high pressure اعم از n گیج ها، ولوها و ...

ارائه و تعمیر انواع بولت تنشر متریک و ایمپریتال به همراه پمپ، کولینگ و سایر متعلقات

## خدمات تعمیراتی

تعمیرات انواع پمپ و بوستر از برندهای . . . Haskel , MAXIMATOR , SC

تعمیرات انواع پمپ و هیدروموتور هیدرولیک از برندهای مختلف

تعمیرات انواع ابزار هیدرولیک از برندهای . . . ENERPAC , POWER TEAM , Hi-Force

• تهران، تهرانپارس، خیابان 182، بین 133 و 135، پلاک 24

• [02177788004](tel:02177788004)

• [09125795160](tel:09125795160)

• [armetools.sales@gmail.com](mailto:armetools.sales@gmail.com)

